Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

имени участника Великой Отечественной войны Н.И.Передумова

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068

E-mail ОУ: cu_sch13zhg@63.edu.ru

ПРОТОКОЛ

от 3.10.2024г.                                                                                                      №2

заседания штаба воспитательной работы (ШВР)

всего членов штаба: 13 человек

присутствовало: 13 человек

Повестка заедания:

1. Утверждение долгосрочного плана мероприятий ГБОУ СОШ № 13 на 2024-2025

учебный год, посвященного празднованию 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне.

2. Назначение ответственных за проведение мероприятий, посвященных празднованию

80-летия Победы в Великой Отечественной войне.

3. Утверждение формы отчета после проведения мероприятий, посвященных

празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне.

Слушали:

1. Советника директора по воспитательной работе Захарову Е.В., которая ознакомила

участников ШВР с проектом плана мероприятий, посвященных празднованию 80-

летия Победы в Великой Отечественной войне.

2. Заместителя директора по воспитательной работе Артеменко Т.Ф., которая

предложила кандидатуры ответственных классных руководителей 1-11 классов,

учителей-предметников за проведение плановых мероприятий.

3. Координатора первичной организации «Движение первых» Курмашеву Е.В., которая

предложила использовать яндекс-форму для сдачи отчётов. Для обратной связи

использовать онлайн опрос среди учащихся, родителей (законных представителей).

Решение:

1. Утвердить долгосрочный план мероприятий, посвященных празднованию 80-летия

Победы в Великой Отечественной войне.

2. Утвердить список ответственных за проведение мероприятий, в рамках

празднования 80-летия Победы в Великой Отечественной войне.

3. Использовать яндекс-форму для сдачи отчётов после проведения мероприятий,

посвященных празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне. Для

обратной связи использовать онлайн опрос среди учащихся, родителей (законных

представителей).

Руководитель ШВР                                                      Т.Ф. Артеменко

Заместитель руководителя ШВР                                Е.Н. Тулина

Секретарь                                                                      С.П. Ефремова

mailto:cu_sch13zhg@63.edu.ru

		2024-10-03T08:45:04+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.